
 

 

1 

                                    Dne/Date: 4. 10. 2021 

Zveřejnění poskytnuté informace dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

 
Společnost Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 282 44 532, zapsaná  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14003 (dále jen „Povinný subjekt“) 
obdržela dne 29. 9. 2021 žádost o poskytnutí informací (dále jen „Žádost o informace“) dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
svobodném přístupu k informacím“), V souladu s úst. § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím 
povinný subjekt zveřejňuje poskytnutou informaci včetně znění žádosti o její poskytnutí. 

 

Žádost: 
 
„1) let č. QS 7362 z Katowic (Polsko) – Katowice International Airport (KTW) do Faro (Portugalsko) – Faro Airport 
(FAO), uskutečněný dne 1. 7. 2019, byl na svém příletu o více než 3 hodiny opožděn;  
 

2) let č. QS 1159 z Almeríe (Španělsko) – Almería International Airport (LEI) do Prahy (České republiky) – Václav 

Havel Airport Prague (PRG), uskutečněný dne 3. 10. 2019, byl na svém příletu o více než 3 hodiny opožděn;  

 

3) let č. QS 1181 z Burgasu (Bulharsko) – Burgas Airport (BOJ) do Prahy (České republiky) – Václav Havel Airport 

Prague (PRG), uskutečněný dne 20. 6. 2019, byl na svém příletu o více než 3 hodiny opožděn.“. 

 
Poskytnutá informace: 
 

Ad k bodu 1 Žádosti o informace  

 

Povinný subjekt nedisponuje informací o případném zpoždění letu č. QS 7362, neboť tento let nebyl operován  

(v odletu ani příletu) na Letišti Václav Havla Praha; touto informací disponují pouze ta letiště, kde byl let operován 

tedy letiště v Katowicích či letiště ve Faru. 

 

Ad k bodu 2 Žádosti o informace  
 

Ano, let č. QS 1159 z Almeríe (Španělsko) – Almería International Airport (LEI) do Prahy (České republiky) – Václav 

Havel Airport Prague (PRG), uskutečněný dne 3. 10. 2019, byl na svém příletu o více než 3 hodiny opožděn – 

plánovaný přílet byl dne 4. 10. 2019 v 01:10 LT, aktuální přílet (blokový čas) dne 4. 10. 2019 v 11:48 LT. 

 

Ad k bodu 3 Žádosti o informace  
 
Ano, let č. QS 1181 z Burgasu (Bulharsko) – Burgas Airport (BOJ) do Prahy (České republiky) – Václav Havel 
Airport Prague (PRG), uskutečněný dne 20. 6. 2019, byl na svém příletu o více než 3 hodiny opožděn – plánovaný 
přílet byl v 11:00 LT, aktuální přílet (blokový čas) 14:11 LT. 
 
 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

 

Letiště Praha, a. s. 
 
 
 
 
 
 


